EDITAL nº 025/2018

Clenilton Pereira, Diretor Geral da Escola Superior São Francisco de Assis,

inscrição sob CNPJ 34 078 881 0011-57, com sede na Rua Bernardino

Monteiro, nº 700, Bairro Dois Pinheiros/ES, torna público o edital de inscrição

no Programa Ensino Superior Facilitado - ESFÁCIL para o semestre 2019/1,

exclusivamente para os alunos ingressantes em 2019/1, conforme dispõe a

Portaria Interna 012 de 01 de outubro de 2015.

I- Período de inscrição: 14 a 18 de janeiro de 2019

II- Documentos necessários para inscrição: Formulário de inscrição

devidamente preenchido e assinado e documentação conforme

anexo I da Portaria Interna 012 de 01 de outubro de 2015.

III- Local de inscrição: Setor de protocolo da ESFA

IV- Horário de atendimento: Segunda a Sexta-feira de 7h às 20h

V- Análise da(s) inscrição(ões): 21 a 25 de janeiro de 2019

VI- Divulgação do resultado: 28 de janeiro de 2019

VII- Assinatura do contrato da(s) inscrição(ões) deferida(s): 29 e 30

de janeiro de 2019, no setor de protocolo da ESFA, das 7h às 20h

Publique-se,

Santa Teresa, 13 de dezembro de 2018.

CLENILTON PEREIRA

DIRETOR GERAL DA ESFA